
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 828

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 11 lipca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wzoru formularza wykazu producentów, którzy spełnili wymagania
dotyczące produkcji w rolnictwie ekologicznym, oraz sposobu jego przekazywania 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 2009 r. o rolnictwie ekologicznym (Dz. U. Nr 116, poz. 975) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 października 2009 r. w sprawie wzoru formularza 
wykazu producentów, którzy spełnili wymagania dotyczące produkcji w rolnictwie ekologicznym, oraz sposobu jego prze-
kazywania (Dz. U. Nr 178, poz. 1378 oraz z 2010 r. Nr 173, poz. 1176) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załącz-
niku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: wz. K. Plocke

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1486).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 828

 

w
 o

kr
es

ie
 

pr
ze

st
aw

ia
ni

a/
ko

nw
er

sj
i

dl
a 

kt
ór

yc
h 

za
ko

ńc
zo

no
 

ok
re

s 
pr

ze
st

aw
ia

ni
a/

ko
nw

er
sj

i

w
 o

kr
es

ie
 

pr
ze

st
aw

ia
ni

a/
ko

nw
er

sj
i

dl
a 

kt
ór

yc
h 

za
ko

ńc
zo

no
 

ok
re

s 
pr

ze
st

aw
ia

ni
a/

ko
nw

er
sj

i

w
 o

kr
es

ie
 

pr
ze

st
aw

ia
n

a/
ko

nw
er

sj
i

dl
a 

kt
ór

yc
h 

za
ko

ńc
zo

no
 

ok
re

s 
pr

ze
st

aw
ia

ni
a/

ko
nw

er
sj

i

w
 o

kr
es

ie
 

pr
ze

st
aw

ia
ni

a/
ko

nw
er

sj
i

dl
a 

kt
ór

yc
h 

za
ko

ńc
zo

no
 

ok
re

s 
pr

ze
st

aw
ia

ni
a/

ko
nw

er
sj

i

w
 o

kr
es

ie
 

pr
ze

st
aw

ia
ni

a/
ko

nw
er

sj
i

dl
a 

kt
ór

yc
h 

za
ko

ńc
zo

no
 

ok
re

s 
pr

ze
st

aw
ia

ni
a/

ko
nw

er
sj

i

w
 o

kr
es

ie
 

pr
ze

st
aw

ia
ni

a/
ko

nw
er

sj
i

dl
a 

kt
ór

yc
h 

za
ko

ńc
zo

no
 

ok
re

s 
pr

ze
st

aw
ia

ni
a/

ko
nw

er
sj

i

w
 o

kr
es

ie
 

pr
ze

st
aw

ia
ni

a/
ko

nw
er

sj
i

dl
a 

kt
ór

eg
o 

za
ko

ńc
zo

no
 

ok
re

s 
pr

ze
st

aw
ia

ni
a/

ko
nw

er
sj

i

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8
1

9
1 2 3 O
bj

aś
ni

en
ia

:

**
* 

N
al

eż
y 

po
da

ć:
 

1)
 s

za
cu

nk
ow

ą 
po

w
ie

rz
ch

ni
ę 

re
al

iz
ow

an
eg

o 
w

ar
ia

nt
u,

 n
a 

kt
ór

ej
 w

 tr
ak

ci
e 

ko
nt

ro
li 

ni
e 

by
ła

 z
ac

ho
w

an
a 

ob
sa

da
 ro

śl
in

, z
e 

w
sk

az
an

ie
m

 s
po

so
bu

 o
bl

ic
ze

ni
a 

te
j p

ow
ie

rz
ch

ni
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 u

pr
aw

 s
ad

ow
ni

cz
yc

h 
i j

ag
od

ow
yc

h 
or

az
 p

oz
os

ta
ły

ch
 u

pr
aw

 s
ad

ow
ni

cz
yc

h 
i j

ag
od

ow
yc

h 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 
ro

zp
or

zą
dz

en
iu

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 z

 d
ni

a 
26

 lu
te

go
 2

00
9 

r. 
w

 s
pr

aw
ie

 s
zc

ze
gó

ło
w

yc
h 

w
ar

un
kó

w
 i 

try
bu

 p
rz

yz
na

w
an

ia
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 w
 ra

m
ac

h 
dz

ia
ła

ni
a 

„P
ro

gr
am

  r
ol

no
śr

od
ow

is
ko

w
y”

 o
bj

ęt
eg

o 
P

ro
gr

am
em

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7 

– 
20

13
. 

2)
 d

at
ę 

zg
ło

sz
en

ia
 p

rz
ez

 p
ro

du
ce

nt
a 

po
dj

ęc
ia

 d
zi

ał
al

no
śc

i w
 z

ak
re

si
e 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

zg
od

ni
e 

z 
ar

t. 
4 

us
t. 

1 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
5 

cz
er

w
ca

 2
00

9 
r. 

o 
ro

ln
ic

tw
ie

 e
ko

lo
gi

cz
ny

m
, w

 p
rz

yp
ad

ku
 g

dy
 p

ro
du

ce
nt

 z
gł

os
ił 

si
ę 

do
 je

dn
os

tk
i c

er
ty

fik
uj

ąc
ej

 p
o 

up
ły

w
ie

 2
5.

 d
ni

a 
lic

zo
ne

go
 o

d 
dn

ia
 u

pł
yw

u 
os

ta
te

cz
ne

go
 te

rm
in

u 
do

 s
kł

ad
an

ia
 w

ni
os

ku
 o

 p
rz

yz
na

ni
e 

pł
at

no
śc

i b
ez

po
śr

ed
ni

ej
, t

o 
je

st
 o

d 
dn

ia
 1

5 
m

aj
a 

da
ne

go
 ro

ku
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 1
8 

us
t. 

2 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
6 

st
yc

zn
ia

 2
00

7 
r. 

o 
pł

at
no

śc
ia

ch
 w

 ra
m

ac
h 

sy
st

em
ów

 w
sp

ar
ci

a 
be

zp
oś

re
dn

ie
go

 o
ra

z 
da

tę
 o

bj
ęc

ia
 p

ro
du

ce
nt

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

sy
st

em
em

 k
on

tro
li,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 7

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 2
5 

cz
er

w
ca

 2
00

9 
r. 

o 
ro

ln
ic

tw
ie

 e
ko

lo
gi

cz
ny

m
 p

rz
ez

 je
dn

os
tk

ę 
ce

rty
fik

uj
ąc

ą,
 w

 p
rz

yp
ad

ku
 p

ro
du

ce
nt

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

ob
ję

te
go

 s
ys

te
m

em
 k

on
tro

li 
w

 ty
m

 ro
ku

.
 3)

 s
za

cu
nk

ow
ą 

po
w

ie
rz

ch
ni

ę 
re

al
iz

ow
an

eg
o 

w
ar

ia
nt

u,
 k

tó
ra

 z
os

ta
ła

 z
ni

sz
cz

on
a 

w
 w

yn
ik

u 
si

ły
 w

yż
sz

ej
 lu

b 
w

yj
ąt

ko
w

yc
h 

ok
ol

ic
zn

oś
ci

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 4

7 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 K
om

is
ji 

(W
E

) n
r 1

97
4/

20
06

 z
 d

ni
a 

15
 g

ru
dn

ia
 2

00
6 

r. 
us

ta
na

w
ia

ją
ce

go
 s

zc
ze

gó
ło

w
e 

za
sa

dy
 s

to
so

w
an

ia
 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 R

ad
y 

(W
E

) n
r 1

69
8/

20
05

 w
 s

pr
aw

ie
 w

sp
ar

ci
a 

ro
zw

oj
u 

ob
sz

ar
ów

 w
ie

js
ki

ch
 p

rz
ez

 E
ur

op
ej

sk
i F

un
du

sz
 R

ol
ny

 n
a 

rz
ec

z 
R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 (E
FR

R
O

W
) (

D
z.

 U
rz

. U
E

 L
 3

68
 z

 2
3.

12
.2

00
6,

 s
tr.

 1
5,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.) 
lu

b 
w

 §
 3

5 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 z

 d
ni

a 
26

 lu
te

go
 2

00
9 

r. 
w

 s
pr

aw
ie

 s
zc

ze
gó

ło
w

yc
h 

w
ar

un
kó

w
 i 

try
bu

 p
rz

yz
na

w
an

ia
 p

om
oc

y 
fin

an
so

w
ej

 w
 ra

m
ac

h 
dz

ia
ła

ni
a 

„P
ro

gr
am

  r
ol

no
śr

od
ow

is
ko

w
y”

 o
bj

ęt
eg

o 
P

ro
gr

am
em

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7 

– 
20

13
.

**
 W

 k
ol

um
na

ch
 5

 –
 1

8 
w

pi
su

je
 s

ię
 d

la
 k

aż
de

go
 p

ro
du

ce
nt

a 
po

w
ie

rz
ch

ni
ę 

up
ra

w
 s

pe
łn

ia
ją

cą
 w

ym
og

i p
ro

du
kc

ji 
w

 ro
ln

ic
tw

ie
 e

ko
lo

gi
cz

ny
m

, p
oc

zą
w

sz
y 

od
 d

at
y 

ob
ję

ci
a 

pr
od

uc
en

ta
 s

ys
te

m
em

 k
on

tro
li 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

ce
rty

fik
uj

ąc
ą,

 a
 n

a 
ko

ńc
u 

ka
żd

ej
 z

 ty
ch

 k
ol

um
n 

po
da

je
 s

ię
 s

um
ę 

po
w

ie
rz

ch
ni

 
up

ra
w

 d
la

 w
sz

ys
tk

ic
h 

pr
od

uc
en

tó
w

 u
ję

ty
ch

 w
 w

yk
az

ie
. P

rz
yp

is
uj

ąc
 ro

śl
in

y 
up

ra
w

ne
 d

o 
po

sz
cz

eg
ól

ny
ch

 k
at

eg
or

ii 
na

le
ży

 u
w

zg
lę

dn
ić

 ro
śl

in
y 

uj
ęt

e 
w

 w
yk

az
ie

 ro
śl

in
 o

bj
ęt

yc
h 

pł
at

no
śc

ią
 ro

ln
oś

ro
do

w
is

ko
w

ą 
ok

re
śl

on
ym

 w
 z

ał
ąc

zn
ik

u 
nr

 4
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 z

 
dn

ia
 2

6 
lu

te
go

 2
00

9 
r. 

w
 s

pr
aw

ie
 s

zc
ze

gó
ło

w
yc

h 
w

ar
un

kó
w

 i 
try

bu
 p

rz
yz

na
w

an
ia

 p
om

oc
y 

fin
an

so
w

ej
 w

 ra
m

ac
h 

dz
ia

ła
ni

a 
„P

ro
gr

am
 ro

ln
oś

ro
do

w
is

ko
w

y”
 o

bj
ęt

eg
o 

P
ro

gr
am

em
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 2
00

7 
– 

20
13

 (D
z.

 U
. N

r 3
3,

 p
oz

. 2
62

, z
 p

óź
n.

 z
m

.).

*N
um

er
 id

en
ty

fik
ac

yj
ny

 n
ad

an
y 

na
 p

od
st

aw
ie

 p
rz

ep
is

ów
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 1
8 

gr
ud

ni
a 

20
03

 r.
 o

 k
ra

jo
w

ym
 s

ys
te

m
ie

 e
w

id
en

cj
i p

ro
du

ce
nt

ów
, e

w
id

en
cj

i  
go

sp
od

ar
st

w
 ro

ln
yc

h 
or

az
 e

w
id

en
cj

i w
ni

os
kó

w
 o

 p
rz

yz
na

ni
e 

pł
at

no
śc

i (
D

z.
 U

. z
 2

01
2 

r. 
po

z.
 8

6)
.

R
az

em
 

po
w

ie
rz

 
ch

ni
a 

w
 h

a 
[0

,0
0]

 (s
um

a 
ko

lu
m

n 
5 

 1
8)

 

W
 w

yk
az

ie
 z

a 
da

ny
 ro

k 
je

dn
os

tk
i c

er
ty

fik
uj

ąc
e 

m
og

ą 
um

ie
sz

cz
ać

 p
ro

du
ce

nt
ów

 s
pe

łn
ia

ją
cy

ch
 w

ym
ag

an
ia

 d
ot

yc
zą

ce
 p

ro
du

kc
ji 

w
 ro

ln
ic

tw
ie

 e
ko

lo
gi

cz
ny

m
, k

tó
rz

y 
zg

ło
si

li 
po

dj
ęc

ie
 d

zi
ał

al
no

śc
i w

 z
ak

re
si

e 
ro

ln
ic

tw
a 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
1 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

5 
cz

er
w

ca
 2

00
9 

r. 
o 

ro
ln

ic
tw

ie
 e

ko
lo

gi
cz

ny
m

 (D
z.

 U
. N

r 1
16

, p
oz

. 9
75

) i
 d

ok
on

al
i t

eg
o 

zg
ło

sz
en

ia
 n

aj
pó

źn
ie

j 2
5.

 d
ni

a 
lic

zo
ne

go
 o

d 
dn

ia
 u

pł
yw

u 
os

ta
te

cz
ne

go
 te

rm
in

u 
 d

o 
sk

ła
da

ni
a 

w
ni

os
ku

 o
 p

rz
yz

na
ni

e 
pł

at
no

śc
i b

ez
po

śr
ed

ni
ej

, t
o 

je
st

 o
d 

dn
ia

 1
5 

m
aj

a 
da

ne
go

 ro
ku

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 1

8 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

6 
st

yc
zn

ia
 2

00
7 

r. 
o 

pł
at

no
śc

ia
ch

 w
 ra

m
ac

h 
sy

st
em

ów
 w

sp
ar

ci
a 

be
zp

oś
re

dn
ie

go
 (D

z.
 U

. z
 2

00
8 

r. 
N

r 1
70

, p
oz

. 1
05

1,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.).

 

P
ro

du
ce

nc
i e

ko
lo

gi
cz

ni
 s

pe
łn

ia
ją

cy
 w

ym
ag

an
ia

 d
ot

yc
zą

ce
 p

ro
du

kc
ji 

w
 ro

ln
ic

tw
ie

 e
ko

lo
gi

cz
ny

m
, k

tó
rz

y 
zg

ło
si

li 
po

dj
ęc

ie
 d

zi
ał

al
no

śc
i w

 z
ak

re
si

e 
ro

ln
ic

tw
a 

ek
ol

og
ic

zn
eg

o,
 z

go
dn

ie
 z

 a
rt.

 4
 u

st
. 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

5 
cz

er
w

ca
 2

00
9 

r. 
o 

ro
ln

ic
tw

ie
 e

ko
lo

gi
cz

ny
m

, p
o 

up
ły

w
ie

 2
5.

 d
ni

a 
lic

zo
ne

go
 o

d 
dn

ia
 

up
ły

w
u 

os
ta

te
cz

ne
go

 te
rm

in
u 

do
 s

kł
ad

an
ia

 w
ni

os
ku

 o
 p

rz
yz

na
ni

e 
pł

at
no

śc
i b

ez
po

śr
ed

ni
ej

, t
o 

je
st

 o
d 

dn
ia

 1
5 

m
aj

a 
da

ne
go

 ro
ku

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 1

8 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 2

6 
st

yc
zn

ia
 2

00
7 

r. 
o 

pł
at

no
śc

ia
ch

 w
 ra

m
ac

h 
sy

st
em

ów
 w

sp
ar

ci
a 

be
zp

oś
re

dn
ie

go
, m

og
ą 

by
ć 

um
ie

sz
cz

en
i w

 w
yk

az
ie

, j
eż

el
i 

je
dn

os
tk

a 
ce

rty
fik

uj
ąc

a 
je

st
 w

 s
ta

ni
e 

ud
ow

od
ni

ć,
 ż

e 
pr

od
uc

en
t e

ko
lo

gi
cz

ny
 s

pe
łn

ia
ł w

ym
og

i o
kr

eś
lo

ne
 w

 p
rz

ep
is

ac
h 

do
ty

cz
ąc

yc
h 

ro
ln

ic
tw

a 
ek

ol
og

ic
zn

eg
o 

pr
ze

d 
ty

m
 te

rm
in

em
.

05
.

…
…

…
…

…
…

…
…

...
…

…
…

…
…

..…
…

. 
( p

od
pi

s/
po

dp
is

y 
os

ob
y/

os
ób

 u
po

w
aż

ni
on

yc
h 

do
 re

pr
ez

en
to

w
an

ia
 je

dn
os

tk
i 

ce
rt

yf
ik

uj
ąc

ej
)

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
...

…
…

…
…

..
(m

ie
js

ce
 i 

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a)

up
ra

w
y 

w
ar

zy
w

ni
cz

e
up

ra
w

y 
ro

śl
in

 
zi

el
ar

sk
ic

h

Lp
.

0
1

. N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i c
er

ty
fi

ku
ją

ce
j

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
 

 
  

 

 
 

 
 

 
 

0
2

. N
um

er
 id

en
ty

fi
ka

cy
jn

y 
je

dn
os

tk
i c

er
ty

fi
ku

ją
ce

j

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
0

3
. A

dr
es

 j
ed

no
st

ki
 c

er
ty

fi
ku

ją
ce

j

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
.

0
4

. I
m

ię
 i 

na
zw

is
ko

 o
so

b
y 

w
yp

eł
ni

aj
ąc

ej
 w

yk
az

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

D
an

e 
pr

od
uc

en
ta

 i 
je

go
 g

os
po

da
rs

tw
a

W
yk

az
 p

ro
du

ce
nt

ów
, k

tó
rz

y 
sp

eł
ni

li 
w

ym
ag

an
ia

 d
ot

yc
zą

ce
 p

ro
du

kc
ji

 w
 r

ol
ni

ct
w

ie
 e

ko
lo

gi
cz

ny
m

 w
 r

ok
u 

…
…

…

N
az

w
is

ko
/ 

na
zw

a 

Po
w

ie
rz

ch
ni

a 
re

al
iz

ow
an

eg
o 

w
ar

ia
nt

u 
w

 h
a 

[0
,0

0]
**

up
ra

w
y 

ro
ln

ic
ze

tr
w

ał
e 

uż
yt

ki
 z

ie
lo

ne

po
zo

st
ał

e 
up

ra
w

y 
sa

do
w

ni
cz

e 
i 

ja
go

do
w

e
up

ra
w

y 
sa

do
w

ni
cz

e 
i 

ja
go

do
w

e

Im
ię

N
um

er
 

id
en

ty
fi

- 
ka

cy
jn

y 
pr

od
uc

en
ta

*

up
ra

w
a 

or
ze

ch
a 

w
ło

sk
ie

go
 

pr
ze

d 
up

ły
w

em
 6

 s
ez

. 
w

eg
.

U
w

ag
i**

*

2
0

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 R

ol
ni

ct
w

a 
i R

oz
w

oj
u 

W
si

 
z 

dn
ia

 1
1 

lip
ca

 2
01

2 
r. 

(p
oz

. 8
28

)
W

ZÓ
R




